
Delibera del Presidente nr.  3 del 22 gennaio 2015 – Recesso contratto di franchising Delegazione ACI 

Superauto90 

Prot.  51  /am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 22 del mese di gennaio , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

 

IL PRESIDENTE 

PRESO ATTO  della comunicazione di disdetta del contratto di franchising stipulato  con questo Ente da 

parte della società SUPERAUTO90 per la Delegazione ACI di Casette Verdini- Pollenza  comunicato da 

codesta Delegazione in data 26.11.2014; 

CONSIDERATO il preavviso di mesi 6 previsto contrattualmente e che il rapporto di affiliazione avrà temine 

in data 25 Maggio 2015;  

VISTO il contratto di affiliazione commerciale stipulato con questo Automobile Club ; 

PRESO ATTO della  produzione associativa anno 2014 di codesta Delegazione ( produzione pari a nr. 27 

soci); 

CONSIDERATO il mancato raggiungimento degli obiettivi associativi assegnati per l’anno 2014 (nr. 40 soci ). 

 

DELIBERA 

 

 DI INDIVIDUARE in Euro 1488,04  l’ importo per il  canone marchio per l’anno 2015 da riconoscere 

all’ Automobile Club Macerata, importo dovuto solo per mesi cinque sino a maggio 2015; 

 Che  il rapporto di collaborazione commerciale avrà termine in data 25 Maggio 2015. 

 CHE dovranno essere restituiti all’ AC Macerata nr. 2 router messi a disposizione per i collegamenti 

informatici;  

 CHE dovranno essere rimossi dai locali destinati alla Delegazione ACI tutti i loghi ACI e AC Macerata 

contestualmente alla data di cessione del rapporto di collaborazione; 

 Di autorizzare la Direzione a procedere su quanto qui deliberato. 

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


